TT. HĐND VÀ UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       HUYỆN BÙ ĐĂNG
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/LLV-TTHĐND-UBND
                          Bù Đăng, ngày 06 tháng 3 năm 2021
LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN
(Tuần thứ 10 từ ngày 07/3/2021 đến ngày 12/3/2021)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP
CHỦ NHẬT (NGÀY 07/3/2021):

* CHIỀU:

Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng – An ninh cho cán bộ thuộc đối tượng 2 khóa 102 năm 2021 theo Quyết định số 150-QĐ/TU ngày 26/02/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bình Phước (đến ngày 26/3/2021).

Thời gian, địa điểm: 16h00’ tại Trường Quân sự Quân khu 7 (Địa chỉ: Số 479, đường Tô Ký, khu phố 2, phường Trung Mỹ Tây, quận 12, thành phố Hồ Chí Minh).

Xe: Cá nhân.

THỨ HAI (NGÀY 08/3/2021):

* SÁNG:

1. Chủ tịch HĐND huyện Lê Viết Diện; Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; các Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Nguyễn Thị Hoa: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Làm việc với Bảo hiểm xã hội huyện về công tác phát triển bảo hiểm trong các doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Trụ sở Bảo hiểm xã hội huyện.

Thành phần mời dự: Ban Giám đốc và các bộ phận có liên quan thuộc Bảo hiểm xã hội huyện. Đại diện lãnh đạo các đơn vị: UBMTTQVN huyện; Chi cục Thuế huyện; Công an huyện; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Lao động TB&XH.

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Nguyễn Thị Hà

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Dự Lễ công bố phục hồi chức vụ Trưởng Ban trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam huyện Bù Đăng cho Thượng tọa Thích Đồng Tấn do Ban trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Bình Phước tổ chức.
Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại chùa Tỉnh Hội (Địa chỉ: phường Tân Thiện, thành phố Đồng Xoài).

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

* CHIỀU:

1. Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND huyện: Dự họp mặt kỷ niệm 111 năm Ngày Quốc tế Phụ nữ (08/3/1910 – 08/3/2021) do Văn phòng HĐND và UBND huyện tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 17h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần cùng dự: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động Văn phòng HĐND&UBND huyện.

2. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Dự họp Thường trực Huyện ủy với các nội dung sau:

- Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo:

+ Công tác tổ chức, cán bộ.

+ Công tác chuẩn bị bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và Đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy báo cáo Kế hoạch tổ chức sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị.

- Huyện đoàn báo cáo xin chủ trương tổ chức các hoạt động kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

- UBND huyện báo cáo Phương án điều chỉnh quy hoạch Trung tâm hành chính xã Đăk Nhau và Phương án quy hoạch Trường Tiểu học Đăk Nhau (giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tham mưu UBND huyện chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu cho thành viên dự họp).
Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Phòng họp Cấp ủy.

Kính mời dự: Chủ tịch HĐND huyện (dự Nội dung 1.2).

Thành phần cùng dự: Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện (dự Nội dung 4). Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Nội vụ (dự Nội dung 1.2); Phòng Kinh tế và Hạ tầng (dự Nội dung 4); Phòng Tài nguyên và Môi trường (dự Nội dung 4); Bí thư Đảng ủy – Chủ tịch UBND xã Đăk Nhau (dự Nội dung 4).
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự họp Hội đồng thẩm định giá trị đầu tư diện tích trồng cao su cho Quỹ ASXH trên địa bàn tỉnh Bình Phước để thông qua Báo cáo thẩm định giá trị đầu tư diện tích trồng cao su tập trung năm 2018 và năm 2019 cho Quỹ ASXH trên địa bàn tỉnh.
Thời gian, địa điểm: 14h30’ tại Sở Tài chính.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Nghe Phòng Dân tộc báo cáo kết quả thực hiện chính sách dân tộc trên địa bàn huyện Bù Đăng từ năm 2018 – 2020 (báo cáo phục vụ Đoàn thanh tra của Ủy ban Dân tộc).
Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Dân tộc; Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Cùng dự: CVP Lương Việt Thanh; CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

(Giao Phòng Dân tộc chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu

cho thành viên dự họp)

THỨ BA (NGÀY 09/3/2021):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý; Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy với các nội dung sau:

- Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo công tác tổ chức.

- Thống nhất Đề án danh sách sơ bộ những người ứng cử Đại biểu HĐND cấp huyện và HĐND cấp xã, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- UBND huyện báo cáo các nội dung:

+ Công tác chuẩn bị bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và Đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021 – 2026 (giao Phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu cho thành viên dự họp).

+ Phương án điều chỉnh quy hoạch Trung tâm hành chính xã Đăk Nhau và quy hoạch Trường Tiểu học Đăk Nhau (giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tham mưu UBND huyện chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu cho thành viên dự họp).
Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Phòng họp Cấp ủy.

Kính mời dự: Chủ tịch HĐND huyện (dự Nội dung 2 và 3.1).

Thành phần cùng dự: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Nội vụ (dự Nội dung 2 và 3.1); Phòng Kinh tế và Hạ tầng (dự Nội dung 3.2); Phòng Tài nguyên và Môi trường (dự Nội dung 3.2).
2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thị Hoa; Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Làm việc tại trụ sở.
* CHIỀU:

1. Chủ tịch HĐND huyện Lê Viết Diện; các Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Nguyễn Thị Hoa: Làm việc tại trụ sở.

2. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Thị Diệu Hiền: Hội ý Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện nghe Phòng Tài chính – Kế hoạch báo cáo một số nội dung làm việc với Kiểm toán Nhà nước khu vực XIII.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Trưởng phòng, các Phó Trưởng phòng và Kế toán trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch; Giám đốc, các Phó Giám đốc và Kế toán trưởng Ban QLDA ĐT&XD huyện.

Cùng dự: CVP Lương Việt Thanh; CVVP Lê Thanh Hùng.

(Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch phối hợp với Ban QLDA ĐT&XD huyện chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu cho thành viên dự họp)
THỨ TƯ (NGÀY 10/3/2021):

* SÁNG:

1. Chủ tịch HĐND huyện Lê Viết Diện: Chủ trì họp Thường trực HĐND huyện định kỳ (Phiên họp thứ 43).

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần mời họp: bà Thị Diệu Hiền – Phó Chủ tịch UBND huyện; Chủ tịch UBMTTQVN huyện; các Phó Chủ tịch HĐND huyện; Trưởng và Phó 03 Ban HĐND huyện; Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Hoàng Thị Thân.

(Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu cho thành viên dự họp)

2. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Trực tiếp công dân định kỳ.
Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Trụ sở Tiếp công dân huyện.

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Tiếp công dân huyện; Thanh tra huyện; Phòng Tài nguyên và Môi trường; các cơ quan, đơn vị và địa phương khác (khi có liên quan). Công chức tiếp công dân huyện.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Nghe Phòng Văn hóa và Thông tin báo cáo những khó khăn, vướng mắc và giải pháp trong việc tổ chức nghiệm thu bộ Đàn đá, bộ Cồng chiêng tại Khu Bảo tồn Văn hóa dân tộc X’Tiêng sók Bom Bo.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Khu Bảo tồn Văn hóa dân tộc X’Tiêng sók Bom Bo.

Kính mời dự: ông Đỗ Minh Trung – Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước; ông Trương Đình Chiếu – Nghệ nhân chế tác Đàn đá.

Thành phần dự họp: ông Phạm Anh Tuấn – Phó Trưởng ban chuyên trách Khu Bảo tồn Văn hóa dân tộc X’Tiêng sók Bom Bo. Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Văn hóa và Thông tin; Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Cùng dự: CVVP Nguyễn Thị Hà.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

4. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường:
a) Dự họp xem xét giá đất cụ thể làm cơ sở bồi thường thuộc Dự án mở rộng Trường Mẫu giáo Phước Sơn.

Thời gian, địa điểm: 10h00’ tại Hội trường Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo UBND xã Phước Sơn.

b) Làm việc với Tòa án nhân dân huyện Bù Đăng về các nội dung liên quan đến việc cấp Giấy CNQSD đất số 152/QSDĐ ký ngày 06/5/2002 đứng tên bà Hà Thị Lơ.

Thời gian, địa điểm: 08h30’ tại Trụ sở Tòa án nhân dân huyện.

* CHIỀU:

1. Chủ tịch HĐND huyện Lê Viết Diện; các Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Nguyễn Thị Hoa: Làm việc tại trụ sở.

2. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Đi khảo sát thực tế tại Trường Tiểu học Lê Lợi, Trường PTDTNT THCS Điểu Ong và khảo sát thực tế quỹ đất giáo dục trên địa bàn thị trấn Đức Phong.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Trường Tiểu học Lê Lợi.

Thành phần cùng tham gia: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; UBND thị trấn Đức Phong.

Cùng đi: CVVP Lê Thanh Hùng.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Tiếp tục làm việc với 02 hộ dân thôn Sơn Lập, xã Thọ Sơn để thống nhất phương án sưu tầm đưa các thanh Đàn đá và các loại công cụ đá đã phát hiện được tại thôn Sơn Lập, xã Thọ Sơn về trưng bày tại Khu Bảo tồn Văn hóa dân tộc X’Tiêng sok Bom Bo.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại nhà 02 hộ dân.

Thành phần tham gia: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Văn hóa và Thông tin; Công an huyện; UBND xã Thọ Sơn.

Cùng dự: CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

(Giao UBND xã Thọ Sơn thông báo cho 02 hộ dân biết)

THỨ NĂM (NGÀY 11/3/2021):

* SÁNG:

1. Chủ tịch HĐND huyện Lê Viết Diện; các Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Nguyễn Thị Hoa; Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Làm việc tại trụ sở (cả ngày).

2. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Đi công tác cơ sở (cả ngày).

Thời gian, địa điểm: 07h30’ tập trung tại Trụ sở huyện.

Thành phần cùng đi: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Nông nghiệp&PTNT.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Làm việc với Đoàn công tác của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước về thực trạng xây dựng trường đạt chuẩn Quốc gia trên địa bàn huyện Bù Đăng giai đoạn 2021 – 2025.
Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo. Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Ban QLDA ĐT&XD huyện. Hiệu trưởng các trường: THPT, THCS&THPT trên địa bàn huyện.
Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Nguyễn Thị Hà.

(Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu

cho thành viên dự họp)

4. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường: Dự họp Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh để thẩm định giá đất cụ thể làm cơ sở tính tiền thuê đất trả tiền một lần cho Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp D - UBND tỉnh.

* CHIỀU:

1. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Làm việc với Công ty Cổ phần đầu tư quốc tế BP về tìm hiểu đầu tư tại Khu Bảo tồn Văn hóa dân tộc X’Tiêng sok Bom Bo.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Khu Bảo tồn Văn hóa dân tộc X’Tiêng sok Bom Bo.

Mời dự: bà Thị Diệu Hiền – Phó Chủ tịch UBND huyện.

Thành phần tham dự: ông Phạm Anh Tuấn – Phó Trưởng ban Thường trực Ban Quản lý Khu Bảo tồn Văn hóa dân tộc X’Tiêng sok Bom Bo. Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Văn hóa và Thông tin; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Nguyễn Thị Hà.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương – Trưởng Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2021 huyện Bù Đăng ủy quyền cho bà Nguyễn Thị Hồng Tâm – Chi Cục trưởng Chi cục Thống kê huyện – Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2021 huyện Bù Đăng: Chủ trì họp Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2021 huyện Bù Đăng để triển khai công tác Tổng điều tra kinh tế năm 2021 huyện Bù Đăng.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Ban Chỉ đạo, gồm: ông Tô Hoài Nam – Trưởng phòng Nội vụ; ông Lê Văn Xinh – Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; ông Võ Anh Tuấn – Chi Cục trưởng Chi cục Thuế Bù Đăng; bà Nguyễn Thị Bích Thái – Phó Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bù Đăng; bà Nguyễn Thị Vân Hương – Phó Trưởng phòng Nội vụ; bà Hồ Thị Kim Cúc – Phó Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch; ông Ngô Thanh Tú – Phó Trưởng phòng Lao động TB&XH; bà Tô Thị Thảnh – Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; ông Lê Đức Tú – Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; ông Trần Thanh Văn – Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Bù Đăng. Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo, gồm: ông Nguyễn Thanh Sơn – Đội trưởng Đội Kiểm tra Chi cục Thuế Bù Đăng; ông Lê Minh Tâm – Viên chức Phòng Nội vụ; bà Lê Thị Kim Anh – Công chức Phòng Tài chính Kế hoạch; ông Hỗ Đức Anh – Công chức Phòng Lao động TB&XH; bà Huỳnh Thùy Linh – Công chức Kho bạc Nhà nước Bù Đăng; bà Vũ Thị Thúy – Viên chức Trung tâm Y tế Bù Đăng; ông Lê Thanh Dũng – Viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo; ông Đỗ Bá Huấn, ông Châu Anh Thắng – Nhân viên Phòng Văn hóa và Thông tin; ông Phạm Thanh Đàm, ông Lê Trọng Sơn, bà Huỳnh Thị Thanh Thúy – Công chức Chi cục Thống kê huyện. Cấp xã: Trưởng Ban Chỉ đạo và Ủy viên thường trực Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2021 các xã, thị trấn.
THỨ SÁU (NGÀY 12/3/2021):

* SÁNG:

1. Chủ tịch HĐND huyện Lê Viết Diện; Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; các Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Nguyễn Thị Hoa: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu:
- Từ 08h00’ đến 08h30’: Dự khai mạc Hội nghị tập huấn nhận thức và phương pháp chuyển đổi hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015.

Địa điểm: tại Hội trường huyện.

Thành phần tham dự: Các Ông (bà) là thành viên Ban Chỉ đạo áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 huyện Bù Đăng, gồm: Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch; Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; Trưởng phòng Tư pháp; Trưởng phòng Lao động TB&XH; Trưởng phòng Nông nghiệp&PTNT; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; Chánh Thanh tra huyện; Chi Cục trưởng Chi cục Thuế Bù Đăng; Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện; Trưởng Bộ phận “Một cửa” huyện. Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo, gồm: ông Trần Văn Dĩ – Chuyên viển Văn phòng HĐND&UBND huyện; ông Nguyễn Hoàng Anh – Chuyên viên Phòng Nội vụ; ông Chế Văn Trường – Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng; ông Điểu Khách – Chuyên viên Phòng Tư pháp.
(Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị nội dung, chương trình)

- Từ 08h30’: Làm việc với Phòng Văn hóa và Thông tin để nghe báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ của ngành quý I/2021 và phương hướng, nhiệm vụ trong thời gian tới; những khó khăn, vướng mắc, kiến nghị và đề xuất.

Địa điểm: tại Trụ sở Phòng Văn hóa và Thông tin.

Mời dự: Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

Thành phần tham dự: Toàn thể lãnh đạo, công chức, viên chức và người lao động Phòng Văn hóa và Thông tin.

Cùng dự: CVVP Nguyễn Thị Hà.

3. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Chánh Thanh tra huyện: Dự Hội nghị phổ biến, quán triệt Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường UBMTTQVN tỉnh.

Thành phần cùng mời dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Tổ chức Huyện ủy; Phòng Nội vụ.

* CHIỀU:

1. Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND huyện: Dự tập huấn, hướng dẫn sử dụng phần mềm “Chữ ký số”.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp B – UBND huyện.

Cùng dự: LĐVP; CVVP.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Chủ trì họp đánh giá công tác Bảo trợ xã hội năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2021.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A - UBND huyện.

Thành phần dự họp: Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và công chức phụ trách công tác Bảo trợ xã hội thuộc Phòng Lao động TB&XH. Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Bưu điện huyện; Bảo hiểm xã hội huyện. Cấp xã: Chủ tịch Hội đồng xét duyệt Bảo trợ xã hội; Chủ tịch Hội đồng xác định mức độ khuyết tật; cán bộ Lao động TB&XH các xã, thị trấn.

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Nguyễn Thị Hà.

(Giao Phòng Lao động TB&XH chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu

cho thành viên dự họp)

* Lưu ý:
1. Các cơ quan, đơn vị được giao chuẩn bị nội dung, yêu cầu gửi trước tài liệu cho người chủ trì trước 02 ngày.

2. Đối với các cuộc họp mời đích danh Thủ trưởng, nếu không tham dự được thì Thủ trưởng đơn vị, địa phương phải báo cáo cho người chủ trì cuộc họp biết và cử cấp phó hoặc cấp dưới dự thay. Người dự thay phải nắm rõ nội dung cuộc họp và ý kiến phát biểu của người dự thay tại cuộc họp là ý kiến của cơ quan, địa phương.
3. Trong tuần, các cơ quan, đơn vị tiếp tục thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện.

4. Lịch này được đăng trên Website của UBND huyện Bù Đăng theo địa chỉ: budang.binhphuoc.gov.vn và đăng trên phần mềm Quản lý văn bản: budang.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0933.272.683 (gặp đ/c Trần Xuân Hiển - CVVP).

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND HUYỆN
Nơi nhận:                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP.UBND tỉnh Bình Phước;
- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;                                          (Đã ký)

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT, (Hiển).
                                                                                                Lương Việt Thanh
8